SELARL ML CONSEILS

Mandataire Judiciaire

26 rue Hoche

78000 VERSAILLES


AFFAIRE : SAS LE NOCT'EN BULLE 


Date de liquidation judiciaire : 13/10/2022 

	FONDS DE COMMERCE DE LIBRAIRIE
A CEDER


RENSEIGNEMENTS RELATIFS : 

· AU FONDS DE COMMERCE

	Adresse du fonds de commerce
	17/17 bis rue des coches à SAINT GERMAIN EN LAYE (78)

	Description du fonds de commerce :
	Un local à usage commercial composé d’une grande salle et d’une pièce

	Etat général
	Etat d’usage

	Matériel
	Cf. inventaire

	Salariée
	1 

	Bilans
	Chiffres d’affaires
	Résultats

	30/06/2021
	121.676 €
	(14.931 €)

	30/06/2020
	104.049 €
	(31.939 €)

	30/06/2019
	191.103 €
	(59.984 €)


· AU BAIL

	Bail 3/6/9 :
	Du 15 mai 2022

	Destination : 
	Librairie, BD, tous objets de décoration, figurines, tableaux et d’une façon générale de tous accessoires liés à cette activité, CD et disques

	Loyer :
	6.578,50 € HT et HC/trimestre

	Solidarité du cédant avec le cessionnaire
	Le cédant restera garant et solidaire pour le paiement des loyers, charges. A la date de la liquidation judiciaire, la créance s’élève à 14.000 €


L’offre de reprise doit être transmise accompagnée d’un chèque de 10 % du prix offert et d’une attestation de solvabilité bancaire correspondant au montant total du prix.

Pour tout renseignement, merci de contacter Valérie Massacré au 01.39.49.27.11 ou par mail vmassacre@mlconseils.eu
Compte tenu de l’aléa lié à la liquidation judiciaire, les informations ci-dessus sont données à titre indicatif.

